
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.483.813,71 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.320.193,71 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 
BURMISTRZA MIASTA 

KRYNICA MORSKA 
 
 

Kazimierz 
Aleksander Kulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DE63F-2BA8-45F9-926F-0DD2BC4B8A70. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 089 343,75

     1 089 343,75

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 483 813,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        266 000,00

       266 000,00

     1 355 343,75

     1 355 343,75

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/2022 z dnia 13.07.2022 r.

    30 217 813,71

    30 217 813,71              0,00        266 000,00

853

85395

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     1 089 343,75

     1 089 343,75

    18 250 927,71

             0,00

             0,00

             0,00

       266 000,00

       266 000,00

       266 000,00

    18 516 927,71

     1 355 343,75

     1 355 343,75

Strona: 1 z 1

13.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DE63F-2BA8-45F9-926F-0DD2BC4B8A70. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/2022 z dnia 13.07.2022 r.

    38 054 193,71

Strona: 1 z 1

13.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 147 668,71            515,00        266 515,00     20 413 668,71

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         9 832,00            515,00            515,00          9 832,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         8 932,00            515,00            515,00          8 932,0075109

Wydatki Bieżące          8 932,00            515,00            515,00          8 932,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          6 497,50            515,00              0,00          5 982,50

4300 Zakup usług pozostałych            394,00              0,00            515,00            909,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       860 900,75              0,00        266 000,00      1 126 900,75853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        860 900,75              0,00        266 000,00      1 126 900,7585395
Wydatki Bieżące        860 900,75              0,00        266 000,00      1 126 900,75

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        340 255,00              0,00         92 000,00        432 255,00

4300 Zakup usług pozostałych        352 021,75              0,00        174 000,00        526 021,75

    38 320 193,71Plan po zmianie:     38 054 193,71            515,00        266 515,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DE63F-2BA8-45F9-926F-0DD2BC4B8A70. Uchwalony Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         9 832,00

         8 932,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       917 692,96Plan po zmianie:

           515,00

           515,00

           515,00

           515,00          9 832,00

         8 932,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/2022 z dnia 13.07.2022 r.

       917 692,96

       917 692,96            515,00            515,00

751

75109

3030
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

         8 932,00

         6 497,50

           394,00

       917 692,96

           515,00

           515,00

           515,00

             0,00

           515,00

           515,00

           515,00

             0,00

       917 692,96

         5 982,50

           909,00

         8 932,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DE63F-2BA8-45F9-926F-0DD2BC4B8A70. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. Zwiększenie po stronie dochodów: 
1) 266.000 zł –  w rozdziale 85395 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy, w związku z ustawą 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczone na pokrycie kosztów zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy; 

 
II. Zwiększenie po stronie wydatków: 
1) 266.000 zł – w rozdziale 85395 - wydatki na pokrycie kosztów zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy dla obywateli 
Ukrainy; 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DE63F-2BA8-45F9-926F-0DD2BC4B8A70. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



